



『熟成焼肉いちばん』 アレルギー物質使用一覧表

2022年6月1日 現在

- 1) この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品28品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 2) 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- 3) お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので最新の情報をご確認下さい。
- 4) 上永谷店は一部のメニューが異なりますので確認の際ご注意ください。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

商品名	アレルギー物質	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（21品目）																				
		小麦	そば	卵	乳成分	【落花生】 ナッツ	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナッツ類	アーモンド
薬味・たれ類	カットレモン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	レモンダレ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-
	生たまご	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	おろしポン酢	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	●	●	▲	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-
	ねぎ塩	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-
	卵黄たれ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	おろしわさび	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	特製いちばんだれ	●	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	-
	甘口だれ	●	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	-
	にんにく(パック)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
コチュジャン(パック)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
お子様メニュー	おこさまうどん	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	お子様そば丼	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	●	●	▲	-	-	-	▲	▲	-	●	-	-
	お子様ラーメン	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-
	お子様オムライスプレート	●	-	●	●	-	●	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	-	-	●	●	●	-	▲	-	●	▲	-	▲	-	-
サラダ	サンチュ(味噌付)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
	海苔たっぷりのチョレギサラダ	●	-	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	濃厚3種チーズのシーザーサラダ	●	-	●	●	-	▲	▲	-	▲	-	-	●	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	▲	-	●	▲	-	
	レモン香るさっぱりサーモンサラダ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ポテトサラダ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カルビ	熟成炙りカルビ(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	-	-	-
	熟成カルビ(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	-	-	-
	熟成中落ちカルビ(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	-	-	-
	熟成大判牛カルビ(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	-	-	-
	熟成炙りカルビ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	熟成カルビ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	熟成中落ちカルビ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	熟成大判牛カルビ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	カルビ三昧	●	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	▲	-	●	▲	-	●	-	-	-
	カルビ三昧塩	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
カルビ三昧秘伝	●	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	▲	-	●	-	-	
ローズハラミ	熟成ローズ(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	-	-	-
	いちばん熟成ハラミ	●	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	-	●	●	-	●	-	-	-
	やわらかハラミ(タレ)	●	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	-	●	●	-	●	-	-	-
	熟成ローズ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-



『熟成焼肉いちばん』 アレルギー物質使用一覧表

2022年6月1日 現在

- この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品28品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので最新の情報をご確認下さい。
- 上永谷店は一部のメニューが異なりますので確認の際ご注意ください。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

アレルギー物質		特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（21品目）																						
		小麦	そば	卵	乳成分	【落花生】 ナッツ	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナツシュー	アーモンド		
タン	やわらかハラミ(塩)	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-		
	牛タン塩	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-		
	厚切り牛タン塩	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-		
	やみつきタン塩(ポーク)	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-		
国産牛 黒毛和牛	黒毛和牛(タレ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	炙り黒毛和牛(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	-	-		
	炙り黒毛和牛赤身(タレ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	黒毛和牛(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		
	炙り黒毛和牛(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		
炙り黒毛和牛赤身(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-			
上級部位	シャトーブリアン	●	-	●	▲	▲	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-		
いちばん 名物	特製スパイスのラムチョップ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	希少厚切りサガリ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	厚切りやわらかミスジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	とろけるジュレのすき焼き風カルビ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	いちばんカルビ	●	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	-	●	▲	-	●	-	-	
ワイルド豚マホーク	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		
にんにく白だれ 激辛赤だれ	にんにく白だれ豚カルビ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	にんにく白だれ鶏カルビ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	にんにく白だれトロテッちゃん	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	旨辛赤だれトロテッちゃん	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	
	旨辛赤だれ豚カルビ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
旨辛赤だれ鶏カルビ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-		
秘伝の壺	秘伝の壺 中落カルビ	●	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	●	-	-	
	秘伝の壺 熟成カルビ	●	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	●	-	-	
	秘伝の壺 壺漬けミスジ	●	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	●	-	-	
	秘伝の壺ホルモンMIX	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	▲	-	▲	-	-	
豚・鶏 ソーセージ	豚カルビ(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	●	▲	●	-	▲	-	●	▲	-	●	-	●	-	-	
	豚カルビ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	
	豚カルビ(味噌)	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	●	▲	●	-	-	-	●	▲	-	▲	-	▲	-	-
	豚肩ロース(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	●	▲	●	-	▲	-	●	▲	-	●	-	●	-	-	
	豚肩ロース(塩)	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	▲	▲	●	-	-	-	▲	▲	-	●	-	●	-	-	
	豚肩ロース(味噌)	●	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	●	▲	●	-	-	-	●	▲	-	▲	-	▲	-	-	
	大判豚カルビ	●	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	●	▲	●	-	▲	-	●	▲	-	●	-	●	-	-	
	大判豚ロース	●	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	●	▲	●	-	▲	-	●	▲	-	●	-	●	-	-	
豚トロ(塩)	▲	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	▲	▲	●	-	-	-	▲	▲	-	●	-	●	-	-	



『熟成焼肉いちばん』 アレルギー物質使用一覧表

2022年6月1日 現在

- この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品28品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので最新の情報をご確認下さい。
- 上永谷店は一部のメニューが異なりますので確認の際ご注意ください。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

商品名		アレルギー物質							特定原材料に準ずるもの (21品目)																					
		特定原材料 (7品目)																												
		小麦	そば	卵	乳成分	【落花生】 【ピーナッツ】	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナッツ類	アーモンド	
一品料理	枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	韓国のり	-	-	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	旨塩キャベツ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	旨塩キュウリ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	チャンジャ	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	
	サーモンユッケ	▲	-	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	あつあつタコ焼き	●	-	●	▲	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	-	
	イカたっぷりチヂミ	●	-	●	▲	-	▲	▲	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	●	-	-	
	チーズインいももち	●	-	●	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	▲	-	●	▲	▲	-	▲	-	▲	▲	▲	▲	-	-	
	海老フライ	●	-	●	●	-	●	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	●	▲	▲	-	-	-	●	●	-	-	-	-	
	海老の揚げ餃子	●	-	▲	●	-	●	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	●	▲	●	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	
鶏のから揚げ	●	-	▲	●	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	●	●	▲	-	-	-	-	▲	-	-	-	-		
ご飯もの	土鍋ごはん	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	海苔たっぷり焼肉専用ごはん	●	-	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	-	-	
	カルビクッパ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	ピビンバ(スープ付)	●	-	▲	●	-	▲	▲	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	石焼きピビンバ(スープ付)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	▲	●	-	●	-	-	
	煮卵チャーシュー丼	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	明太チーズ石焼ピビンバ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	
	石焼きガーリックペッパーライス	●	-	▲	●	-	▲	▲	-	▲	-	●	-	-	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	
	明太チーズ石焼ピビンバ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	
	コムタンクッパ	●	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	▲	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-
	サーモンユッケとろろ丼	●	-	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	
麺類	冷やしぶっかけうどん	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	昔なつかしの中華そば	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	特製冷麺	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	
	たっぷりあさりラーメン	●	-	-	-	-	●	▲	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	
とろろ冷麺	●	-	-	●	-	▲	▲	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-		
スープ	わかめスープ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	
	たまごスープ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	
	わかたまスープ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	
	カルビスープ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	▲	●	-	●	-	-	
	コムタンスープ	●	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	▲	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	
アイスコーナ	バステルマール	▲	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	
	ガトーショコラ	●	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	
	バニラ	▲	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	

